
Številka: XX/2005X. mesec 2005

24/2018

Številka: 24/20185. december 2018

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET:
1. Sklep o potrditvi mandatov članov občinskega sveta
2. Sklep o ugotovitvi izvolitve župan
3. Sklep o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana občinskega sveta in župana ter 
    prenehanju mandata člana sveta
4. Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja



5. december 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 24-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



5. december 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2018 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo) in 
11. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 3/2016 – uradno prečiščeno besedilo in št. 7/2017 na 1. seji sveta, dne 4. 12. 
2018 sprejel

SKLEP
o potrditvi mandatov članov občinskega sveta

I.
Potrdijo se mandati vsem triintridesetim (33) članom Sveta 
Mestne občine Velenje, ki so bili izvoljeni na volitvah 18. 
novembra 2018.

II.
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-01-0007/2018
Datum: 4. 12. 2018	  

župan Mestne občine Velenje 
Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo) in 
11. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 3/2016 – uradno prečiščeno besedilo in št. 7/2017 na 1. seji sveta, dne 4. 12. 
2018 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi izvolitve župana

I.
Za župana Mestne občine Velenje, na volitvah 18. novembra 
2018, je bil izvoljen Bojan KONTIČ.

II.
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine.

Številka: 032-01-0007/2018
Datum: 4. 12. 2018	   

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 37. a in 37. b. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 - uradno prečiščeno besedilo, 27/2008 - 
odl. US, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 84/2010 - odl. US, 40/2012 - ZUJF, 14/2015 
- ZUUJFO, 76/2016 - odl. US, 11/2018 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno 
prečiščeno besedilo) na 1. seji sveta, dne 4. 12. 2018 sprejel 

SKLEP
o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana 

občinskega sveta in župana ter prenehanju 
mandata člana sveta

I.
Zaradi nezdružljivosti funkcij župana in člana občinskega sveta 
preneha mandat članu sveta Bojanu KONTIČU.

II.
Občinska volilna komisija naj na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na listi 
Socialnih demokratov.

III.
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-01-0007/2018
Datum: 4. 12. 2018   

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l.r.



5. december 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 24-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 
11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 24. in 32. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo) na 1. seji 
sveta, dne 4. 12. 2018 sprejel 

SKLEP
o imenovanju Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja

I.
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Sveta Mestne občine Velenje se imenujejo:
1. Bojan ŠKARJA – za predsednika
2. Peter DERMOL – za člana
3. Marjana Marija KOREN – za članico
4. Bojan VOH – za člana
5. Darinka MRAVLJAK – za članico
6. Suzana KAVAŠ – za članico
7. Jože HRIBAR – za člana

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-01-0007/2018
Datum: 4. 12. 2018   

župan Mestne občine Velenje
 				    Bojan KONTIČ, l.r.



5. december 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 24-2018 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



KAZALO 
 

Objava aktov.............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1. Sklep o potrditvi mandatov članov občinskega sveta............................................................................................3	

2. Sklep o ugotovitvi izvolitve župan..........................................................................................................................3

3. Sklep  o   ugotovitvi  nezdružljivosti   funkcij  člana  občinskega  sveta  in župana ter prenehanju mandata člana 
    sveta......................................................................................................................................................................3

4. Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja..........................................................................4

URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR
Razmnožuje Collegium Graphicum, Ljubljana / Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%


